Rangardis comitissa praescripta omnia, si-

mul cum ipso Castro de Confolent cum
terminis & pertinentiis suis, sive cum ipso Éd.orig.

Castro de Redes, & cum ipso Castro de

Ventegon, & cum ipso Castro de Cam-
pendud, & cum ipso Castro de Periag, cum
illorum terminis & ecclesiis & pertinentiis

omnibus, similiter cum ipso de Auriag
cum terminis & pertinentiis suis, similiter

cum omnibus ipsis fortedis, & dominica-
turis, villis, & census, & redditus, & usa-

ticos, & monetis, & alberges, & staticas,

& placitis, & batalias, & justitiis, & ledi-

rectionibus, similiter cum omnibus retini-

mentis quos ego praedicta Rangardis in

praedictis omnibus usque nunc adquisivi,

habui vel retinui aliquo modo, vel habere

vel retinere debui, & homines vel faemi-

nae habent vel retinent, vel habere vel

retinere debent vel debuerunt per me ali-

quo modo, de meo jure in vestrum trado

dominium & potestatem, &c. Facta scrip-

tura venditionis x kalendas madii, anno XI

regni Philippi régis. S. Rangardis comi-

tissa, qui hoc firmavit & firmare rogavit.

Petrus presbyter, qui hujus scedulam lar-

gitionis rogatus scripsi & subscripsi die

annoque praenotato.

3oi. CCLIV

Accord entre Guillaume , comte de

Toulouse , 6* Raimondy comte de

Barceloney touchant le Lauragais\

I
N nomine Domini. Notum sit omnibus
hominibus, quod facta est concordia

inter Wuiellmum Tolosanum comitem, &
Raimundum comitem Rarchinonensem &
Carchanonensem & Raimundum filium

ejus, de discordia quam habuerant de ipso

' Château de Foix ; original, caisse zo ; & car-

tulaire, caisse 10. [Aujourd'hui Trésor des chartes,

]. 879, n. 8.] Le P. d'Achery, Spicilegium , t. 10,

p. 162 & seq.
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Éd.ori)'.

t. Il,

col. 280.

castello de Laurago, in quo jamdictus To- de Laurag, & Isarni & Jordauis fratriî

losanus cornes qucrebat adfiJament per sa-

cramentum ; & non potuit habere ulluni

hominem videntem nec audientem, qui

vidisset aud aiidisset facere afidamentum

per sacramento de predicto Castro ad avum
nec ad patrem de predicto Tolosano co-

mité. Et propter hoc facta est talis concor-

ejus, & Pontii Fortonis & Gnillelmi fra-

tris ejus, & Ugonis de Sexago & Raimundi
fratris ejus, & Umberti electi Barchino-

nensi, & Geraldi Alamanni, & Guniberti-

Guitardi, & Raimundi-Guillelmi viceco-

miti , & Guillelmi- Raimundi senescalc

& fratrum ejus, & Umberti-Gauzberti, &

Odalrici de Pontiano.

dia inter predictos comités, quod jamdic- GautVedi Bastonis, & Renardi-Amati, &
tus Guillelnius Tolosanus cornes donavit Segarii-Salamonis, & Guitardi-Lupi de

hoc totum quod adquisivit de Raimundo- Biterris, & Augerii Gaufredus, & Ugo
Guillelmi & de Bernardo fratre ejus, & filio Pontio comiti Ympurias, & Mironi
qua[n]tum ipse jamdictus Tolosanus comes Fogheret, & Guillelmi-Pontii de Carchas-

habebat & habere debebat in predicto cas- sona & fratris ejus Deusdedit, & Rai-

tello Laurago & in omnibus suis terminis mundi-Amelii de Avezola , & Raimundi
atque pertinentiis, ad jamdictum Raimun-
dum comitem Barchinonensem & Carcha-

sonensem, & ad filium ejus Raimundum,
& eorum posteritati qui habuerit comita-

tum Carchassonensem qualicumque niodoj

tali tenore, ut predictus Raimundus co-

mes & predicta ejus posteritas habcat

hoc totum ad fevum per predictum To-
losanum comitem & per posteritatem ejus,

quae habuerit Tolosanum comitatum, quan-

tum predictus Tolosanus comes habebat

3o2. — CCLV

Extraits de diverses chartes.

I. — Ad locum ' sacrum sanctae Dei
ecclesiae quae est sita in honore sancti

& abere debebat qualicumque modo in Pétri Jesu Christi alumni Salvensis monas-
castro Laurago, & in ejus terminiis at- terii, ubi domnus abbas Gellonensis monas-

que omnibus ajaccnciis & pertinentiis. Et terii praeesse videtur cum suis monathis

propter hoc dédit jamdictus Barchiuo- super caterva monachorum, qui orationes

nensis comes atque Carchassonensis ad fundunt ad Dominum pro salute vivorum

predictum Tolosanum comitem, decem vel requie defunctorum. Ob hoc igitur ego

millia mes' monete Barchinone, excepto in Dei nomine Bernardus & uxor mea Ade-
hoc [quodj dédit uxori ejus Tolosanae co- laidis cogitavimus de Dei misericordia vel

mitisse. aeternae haereditatis, ut pius Dominas ve-

Facta est hec concordia atque donum niam & indulgentiam tribuat delictorum

sive evuacuacio VII idus septembris, anno nostrorum , donamus & concedimus nos

millesimo LXX° l° ab Incarnatione Domini, suprascripti donatores ad sanctum Petrum
régnante Philipo rege; in prescntia Rai- apostolum , seu ad ipsius altare Salven-

mundi comitis Rutenensis, & episcopi Ca- sis suprascripti, necnon & ad conventum
turicensis, & Rodgarii comitis de Fuxo, & monachorum Salviensium ibidem degen-
domni abbatis Frotardi Sancti Pontii To- tium, unum mansum ad alodem. Est autem
meriensis, & Pétri vicecomitis Miner- ipse mansus in comitatu Nemausensi, in

bensis, & Bernardi-Rotgerii de Pattes, & vicaria Bagarnis & in villa quae vocatur

Ugoni Eschafredi & filiorum Pétri & Ugo-
nis, & Guillelmi-Rainuindi de Castello-

novo, & Arnalli fratris ejus, & Guillelmi